Home Help
Serviços Profissionais

AVISO DE FINALIZAÇÃO DE OBRA

Caro senhor síndico,

Venho por meio deste, informar que a reforma na unidade XXX, bloco XX ,foi finalizada no diaXX/XX/XXXX. A obra foi executada de acordo com o aprovado previamente e com o que pede a NBR 16.280, da ABNT.

Veja, junto a esse documento, as alterações executadas.

Com isso, funcionários da obra não têm mais autorização para circular pelo condomínio. Também aviso que os dejetos da obra já foram destinados corretamente.

Atenciosamente,

______________________________
nome do condômino que fez a obra em sua unidade
data
Rua Danton Correa da Silva, 1002 – Centro – 95680-000 – Canela – RS
Telefone (54) 9 9185 0335 – E-mail: contato@homehelp-rs.com.br – www.homehelp-rs.com.br